CIti

Resultado por Instumentos Financieros
A Valor Razonable

Citinversiones de Titulos y Valores, S.A.

A Valor Razonable - Instrumentos Financieros Derivados

A Costo Amortizado

Total de Resultados por Instrumentos Financieros

Ingresos por Servicios

Ingresos por Administracién de Cartera
Ingresos por Custodia de Valores
Ingresos por Asesoria Financieras
Otros Ingresos por Servicios

Total de Ingresos por Servicios

Resultado por Intermediacion

Comisiones por Operaciones Bursatiles y Extrabursatiles

Gasto por Comisiones y Servicios
Otras Comisiones
Total Resultado por Intermediacion

Gastos por Financiamientos

Gastos por Financiamiento por Instrumentos Finacieros Emitidos
Gastos por Financiamiento con entidades de intermediacion financieras

Gastos por Arrendamientos
Total Gastos financieros

Gasto de Administrcion y Comercializacion
Otros Resultados:

Reajuste y Diferencial de Cambio
Resultado de Invesiones en Sociedad
Otros Ingresos (Gastos)

Operaciones descontinuadas(Neto)

Total Otros Resultados

Resultados Antes de Impuesto a la Renta
Impuesto Sobre la Renta

UTILIDAD EN EL EJERCICIO

ALEJANDRO

GOMEZ BERMUDEZ pate: 2023.02.14 08:27:43 -04'00'

Digitally signed by ALEJANDRO
GOMEZ BERMUDEZ

Estado de Resultados Integrales
Fecha 31/01/2023

Presidente o Gerente General

Enero 2023
RDS$

0.00
0.00
0.00

0.00
7,884,728.75
0.00
0.00
7,884,728.75

1,607,870.00
0.00
0.00
1,607,870.00

0.00
0.00
0.00

(5,631,991.82)

0.00
0.00
(938,184.58)

(938,184.58)
2,922,422.35
0.00
2,922,422.35

Diciembre 2022
RDS

0.00
0.00
0.00

0.00
37,402,797.52
0.00
0.00
37,402,797.52

19,294,440.00
0.00
0.00
19,294,440.00

0.00
(1,160,952.49)

0.00
(1,160,952.49)

(57,544,466.74)

0.00
0.00
9,431,458.82

9,431,458.82
7,423,277.11

(2,320,945.70)
5,102,331.41
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Ejecutivo de Finanzas
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